

FUSSBALLPLANER 2016



IMMER IM PLAN:

- Alle Spielbegegnungen (mit Austragungsorten & TV-Sendezeiten)
- Stadion-Infos
- Europameister-Historie
- + Tippmöglichkeit
- + IHR WERBE-EINDRUCK

Der Planer im Überblick:

STADIEN
Stadion-Infos

Alle Spielbegegnungen
(mit Austragungsorten, TV-Sendezeiten)

Tippmöglichkeit

IHR WERBE-EINDRUCK

Weitere Infos zur EM

100% individuell

Ihr DESIGN für Titel- und Rückseite

- Einbau Ihrer gelieferten Druckdaten auf Titel- und Rückseite **KOSTENFREI**
- Gestaltung der Titel- und Rückseite nach Ihren Wünschen durch unser Grafikteam **nach Angebot/Aufwand**



Individuelle Farbanpassung

des gesamten Planers in Ihren Hausfarben **69,00 €**



Bei Pocketmap erst ab 10.000 Stk. (auf Anfrage)

Datenvorgaben

Beschnitt: Pocketmap: +5 mm rundum Faltplaner: +1 mm rundum Broschüre: +3 mm rundum Wandplaner: +2 mm rundum	Auflösung: mind. 300 dpi Farbe: CMYK, 4-farbig Dateiformate: PDF, JPG, EPS, AI
--	---

Bestellformular

Firma _____ Vorname, Name _____
 Straße, Hausnr. _____ PLZ, Ort _____
 Telefon _____ eMail (Bitte unbedingt angeben für Druckfreigabe!) _____

Bezeichnung	Artikelnummer	Stückzahl	Design
1			Design Nr.: <input type="text"/>
Zusatzoption zu Position 1: <input type="checkbox"/> Farbanpassung 69,- € <input type="checkbox"/> Falzung (Wandplaner) 59,- € + 0,05 €/Stk.			
2			Design Nr.: <input type="text"/>
Zusatzoption zu Position 2: <input type="checkbox"/> Farbanpassung 69,- € <input type="checkbox"/> Falzung (Wandplaner) 59,- € + 0,05 €/Stk.			

Produktionszeit: **Standard:** 2-3 Wochen nach Layoutfreigabe
 Express: 5 Arbeitstage + 20% Aufschlag

Lieferung: frei Haus an eine Anschrift innerhalb Deutschlands (Versand: 1-2 Arbeitstage)
 Alle Preise zzgl. MwSt., inklusive Versand.

 Unterschrift / Stempel

Datum

Pocketmap

Format (offen): 300 x 210 mm (ausfaltbar)
 Endformat: ca. 54 x 85 mm
 Druck: 4-farbig (beidseitig)
 Papier: Bilderdruck (Cover: 300g/m², Inlay: 80g/m²)



**NEU
PREMIUM**



Werbefläche

Titelseite: ca. 50 x 17 mm (Logo-Eindruck)
 Rückseite: 54 x 85 mm (ganzseitig)

Mit Werbe-Eindruck

► Artikelnr. PM-01

Stück	EP	GP
250 Stk.	0,98 €/Stk.	245,- €
500 Stk.	0,75 €/Stk.	375,- €
1.000 Stk.	0,68 €/Stk.	680,- €
2.500 Stk.	0,59 €/Stk.	1.475,- €
5.000 Stk.	0,54 €/Stk.	2.700,- €

Weitere
Mengen auf
Anfrage!

Optional:

Pocketmap mit Tippspiel

Für Ihre Mailings oder EM-Aktionen.
 Inkl. Logoeindruck auf Vorderseite

Rückseite mit TIPPSPIEL-Code

- interaktives Response-Element
- attraktive Preise (Gewinnchance im Preis enthalten)
- verknüpft mit IHRER Werbung

► Artikelnr. PM-TIPP

Stück	EP	GP
250 Stk.	1,28 €/Stk.	320,- €
500 Stk.	0,99 €/Stk.	495,- €
1.000 Stk.	0,87 €/Stk.	870,- €
2.500 Stk.	0,76 €/Stk.	1.900,- €
5.000 Stk.	0,69 €/Stk.	3.450,- €

online

Weitere
Mengen auf
Anfrage!

zzgl. Nutzungsgebühr: 1,49€ je Anmeldung/Mitspieler
 Abrechnung nach tatsächlicher Nutzung

» Alle Preise inkl. Druck u. Versand –
OHNE versteckte Kosten

» Lieferzeit: 2-3 Wochen (Standard)
5 Tage Express (+20% Aufschlag)

» **Auch in Englisch erhältlich**
 – weitere Sprachen auf Anfrage

Taschenplaner DIN A7

Umfang: 16 Seiten (ausfaltbar/Wickelfalz)
 Endformat: ca. 72 x 98 mm
 Druck: 4-farbig (beidseitig)
 Papier: Bilderdruck glänzend, 135g/m²



außen



innen



Werbefläche

Titelseite: ca. 45 x 20 mm (Logo-Eindruck)
 Rückseite: 72 x 98 mm (ganzseitig)

Mit Werbe-Eindruck

► Artikelnr. TP-A7

Stück	EP	GP
500 Stk.	0,52 €/Stk.	259,- €
1.000 Stk.	0,28 €/Stk.	279,- €
2.500 Stk.	0,16 €/Stk.	389,- €
5.000 Stk.	0,11 €/Stk.	549,- €
10.000 Stk.	0,085 €/Stk.	849,- €
20.000 Stk.	0,078 €/Stk.	1.550,- €

Weitere
Mengen auf
Anfrage!

Ohne Werbe-Eindruck

► Artikelnr. TP-A7NT

Design 1 mit Stempelfläche, geheftet

Stück	EP	GP
100 Stk.	0,69 €/Stk.	69,- €
200 Stk.	0,59 €/Stk.	118,- €
300 Stk.	0,53 €/Stk.	159,- €

Weitere
Mengen auf
Anfrage!

5 Designs für Ihre Titelseite:

nicht wählbar für Wandplaner



Design 1



Design 2



Design 3



Design 4



Design 5

Broschüre DIN A6 (geheftet)

Umfang: 20 Seiten (Rückendrahtheftung)
 Endformat: ca. 105 x 148 mm
 Druck: 4-farbig (beidseitig)
 Papier: Bilderdruck glänzend, 135g/m²



**Mit noch
mehr
Infos**

Werbefläche

Titelseite: ca. 60 x 25 mm (Logo-Eindruck)
 Rückseite: 105 x 148 mm (ganzseitig)

Mit Werbe-Eindruck

► Artikelnr. BR-A6

Stück	EP	GP
250 Stk.	1,98 €/Stk.	495,- €
500 Stk.	1,08 €/Stk.	540,- €
1.000 Stk.	0,63 €/Stk.	630,- €
2.500 Stk.	0,36 €/Stk.	900,- €
5.000 Stk.	0,27 €/Stk.	1.350,- €
10.000 Stk.	0,195 €/Stk.	1.950,- €

Weitere
Mengen auf
Anfrage!

Mehr Werbefläche gewünscht?

Optional ab 1.000 Stk.:
4 zusätzliche Werbeseiten im Innenteil
 (24 statt 20 Seiten)
 für nur 20% Produktionsaufschlag

► Artikelnr. BR-A6+4

Wandplaner A1 / A2 / A3

Druck: 4-farbig (einseitig)
 Papier: Bilderdruck glänzend, 135g/m²



IHRE WERBEFLÄCHE



NEU

In DIN A1 auch als
Tippspielplaner
 (für 10 Personen)

Mit Werbe-Eindruck

Format: DIN A3 420 x 297 mm

► Artikelnr. WP-A3

250 Stk.	1,18 €/Stk.	295,- €
500 Stk.	0,68 €/Stk.	340,- €
1.000 Stk.	0,40 €/Stk.	395,- €
2.500 Stk.	0,27 €/Stk.	675,- €
5.000 Stk.	0,23 €/Stk.	1.150,- €
10.000 Stk.	0,17 €/Stk.	1.700,- €

(weitere Mengen auf Anfrage)

Werbefläche Fußleiste: 260 x 50 mm

Format: DIN A2 594 x 420 mm

► Artikelnr. WP-A2

250 Stk.	1,58 €/Stk.	395,- €
500 Stk.	0,88 €/Stk.	440,- €
1.000 Stk.	0,49 €/Stk.	490,- €
2.500 Stk.	0,33 €/Stk.	825,- €
5.000 Stk.	0,26 €/Stk.	1.290,- €
10.000 Stk.	0,20 €/Stk.	1.990,- €

(weitere Mengen auf Anfrage)

Werbefläche Fußleiste: 365 x 75 mm

Format: DIN A1 841 x 594 mm

► Artikelnr. WP-A1

250 Stk.	1,84 €/Stk.	460,- €
500 Stk.	1,24 €/Stk.	620,- €
1.000 Stk.	0,78 €/Stk.	780,- €
2.500 Stk.	0,54 €/Stk.	1.350,- €
5.000 Stk.	0,41 €/Stk.	2.050,- €
10.000 Stk.	0,33 €/Stk.	3.300,- €

(weitere Mengen auf Anfrage)

Werbefläche Fußleiste: 510 x 110 mm

Ohne Werbe-Eindruck

Format: DIN A1 841 x 594 mm
 inkl. Falzung auf DIN A4

► Artikelnr. WP-A1NT

50 Stk.	1,48 €/Stk.	74,- €
100 Stk.	1,09 €/Stk.	109,- €
200 Stk.	0,85 €/Stk.	170,- €
300 Stk.	0,69 €/Stk.	207,- €

Optional: Falzung der Wandplaner
 auf DIN A3, DIN A4 oder DIN A5

59,00 € Grundpreis (je Auftrag)
 + 0,05 € je Wandplaner